お得意先 各位

平素よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、近年の運輸業界、物流業界の働き方改善を受け、弊社におきましても、さまざまな角度から対応

できる方法を検討してまいりました。

そこで、誠に勝手ではございますが、製品のご注文受付時間を下記の通り変更させていただくことを

ご案内申し上げます。

大変ご不便をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆ 変更の時期

２０１８年６月２２（金）ご注文分より

※６月２１日（木）は弊社決算棚卸作業により当日の出荷を停止させて頂きます。

※６月２０日（水）１５：００以降ご発注いただいた在庫品は６月２２日（金）に出荷させて頂きます。

◆ 変更内容

ＴＥＬ・ＦＡＸによる１２：００までのご注文            ⇒ 当日出荷

ＴＥＬ・ＦＡＸによる１２：００以降のご注文            ⇒ １営業日後出荷

弊社ＷＥＢ発注システムによる１５：００時までのご注文  ⇒ 当日出荷

※土日祝日および弊社休業日は除きます。

※弊社ＷＥＢ発注システムにつきましては弊社担当営業にお問合せ下さい。

◆ 対象商品

全在庫製品

※在庫がない製品、受注生産品は別途出荷日をお知らせいたします。

２０１８年５月２０日

パシフィックサプライ株式会社